Mẫu C-01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

(Chuyển đi và đến trong nước)

Kính gửi:   -  Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

          -  Hiệu trưởng trường THPT (nơi đến)---------------------------------------

          -  Hiệu trưởng trường THPT (nơi đi)  ----------------------------------------

Tôi tên là:  -------------------------------------------------------------------------------------

Cha (mẹ hoặc người giám hộ) học sinh:  -------------------------------------------------

Số định danh cá nhân của học sinh:  -------------------------------------------------------

Ngày sinh của học sinh:  --------------------------------------------------------------------

Nơi ở hiện tại: Số nhà ------------Phố (Đường)-------------------------------------------

Phường (Xã)----------------------------- Quận (Huyện)------------------------------------

Là học sinh lớp: ------------------------------------------------------------------------------

Học kỳ --------- Năm học: ------------------------------------------------------------------

Địa chỉ đang cư trú---------------------------------------------------------------------------

Kết quả học tập: --------------------------- Kết quả rèn luyện: ---------------------------

Tổng điểm xét tuyển vào lớp 10 THPT: --------------------------------------------------

Các môn lựa chọn: ---------------------------------------------------------------------------

Các chuyên đề học tập: ---------------------------------------------------------------------

Trường: ------------------------------------------------ Tỉnh (Thành phố) -----------------

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Sở giáo dục Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

tạo điều kiện cho học sinh--------------------------------------------------được chuyển về học

tại trường -------------------------------------------từ học kỳ---------- năm học------------------

Lý do xin chuyển trường:

 --------------------------------------------------------------------------------------------------

 --------------------------------------------------------------------------------------------------

 --------------------------------------------------------------------------------------------------

Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.

Trân trọng cảm ơn./.

Hà Nội, ngày …./…../2023

                         Người viết đơn

Ý kiến của BGH trường THPT (nơi đi)

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------

Ý kiến của BGH trường THPT (nơi đến)

   --------------------------------------------------

--------------------------------------------------

--------------------------------------------------